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Fotelik dziecięcy OKBABY
SIRIUS

Dostępność Mała ilość lub brak

Numer katalogowy OKB-SIRIUS

Producent OK BABY

Opis produktu
Fotelik rowerowy dla dzieci OK BABY SIRIUS, topowy model, składany, regulowane pochylane oparcie, system wygodnego dla dziecka odchylania fotelika, zabezpieczenie antykradzieżowe.

Składany fotelik produkowany z myślą o mniejszych mieszkaniach i samochodach. Po złożeniu oparcia fotelik zajmuje nieporównywalnie mniej miejsca. System pochylania fotelika pozwala dobrać
optymalną pozycję i w razie potrzeby umożliwia dziecku sen. Duże pokrętło pozwala dokonać pochylenia bez wyjmowania małego pasażera, także w trakcie jazdy. Pochylenie oparcia nie zmienia środka
ciężkości (cały fotelik przesuwa się wówczas do przodu) i dzięki temu nie wpływa negatywnie na prowadzenie roweru. Dwuczęściowa skorupa zapewnia bezpieczeństwo oraz wygodę. Uchwyty na ręce
pomagają dziecku  utrzymać równowagę i zwiększają poczucie pewności siebie. Wyściółka doskonale tłumi małe drgania oraz zapewnia komfort termiczny, zarówno w chłodne jak i gorące dni. Wyściółka
wykonana jest z materiału nie nasiąkającego wodą. Trzypunktowe, regulowane pasy bezpieczeństwa zamykane bezpieczną klamrą. Sześciostopniowa regulacja podnóżków pozwala na idealne
dopasowanie do długości nóg dziecka.  Ich konstrukcja całkowicie eliminuje możliwość wkręcenia stopy pasażera w szprychy koła. Z tyłu oparcia znajduje się odblask zwiększający bezpieczeństwo na
drodze. Mocowanie kompatybilne jest z rurami o średnicy od 28 do 40 mm (w komplecie odpowiednie adaptery) oraz z górnym lub dolnym prowadzeniem linki od przedniej przerzutki. Warunkiem
niezbędnym do korzystania przez dziecko z fotelika jest umiejętność samodzielnego  siedzenia bez podparcia. Fotelik przeznaczony jest dla dzieci o maksymalnej wadze 22 kg. Długość oparcia: 45cm.
Długość podnóżków: 25cm.
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  system regulacji, odsuwania fotelika w poziomie i odchylania oparcia
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: granatowy , srebrny
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